

تقدیر از طرح احیای باغ سیب مهرشهر کرج



استاندار البرز گفت: باغ سیب مهرشهر کرج یکی از بهترین باغ‌های نمونه کشور خواهد شد. استاندار البرز در بازدید میدانی از روند احیای باغ تاریخی سیب مهرشهر کرج گفت: با اقدامات انجام شده این باغ به عنوان الگوی باغداری در کشور قرار خواهد گرفت. به گزارش پایگاه خبری بنیاد مستضعفان، سیدحمید طهبایی در حاشیه بازدید از باغ تاریخی سیب مهرشهر کرج اظهار داشت: درختان آفت‌زده این باغ توسط بنیاد مستضعفان با مجوز کارشناسان جهاد کشاورزی استان البرز جمع‌آوری و ارقام نهال‌های مرغوب حاصل دستاورد محققان و کارشناسان از محل اعتبارات تخصیص یافته بنیاد مستضعفان جایگزین شده است. استاندار البرز با اشاره به همکاری‌های انجام شده توسط بنیاد مستضعفان برای احیای باغ سیب کرج گفت: ان‌شاءالله باغ سیب کرج به عنوان یکی از بهترین باغ‌های نمونه کشور معرفی خواهد شد. بنا بر این گزارش، فضل‌الله خدایی، مدیرعامل شرکت کشت و صنعت شهید مطهری بنیاد مستضعفان به عنوان مجری طرح احیای باغ سیب مهرشهر کرج در این باره توضیح داد: طبق تفاهنامه بنیاد مستضعفان با جهاد کشاورزی و شهرداری کرج یکی از بهترین ایستگاه‌های پمپاژ کشور در طرح آبیاری قطره‌ای این باغ تاکنون اجرا شده است و فاز احیای باغ سیب مهرشهر کرج شامل جایگزینی درختان و ارقام فرتوت و مسن باغ با واریته‌های با کیفیت و مقاوم با در نظر گرفتن جمیع شرایط از جمله زیست‌محیطی، توجیه اقتصادی، مقاوم به شرایط آب و هوایی و... در ۳ فاز اجرا خواهد شد. وی افزود: بنیاد مستضعفان برای اجرای کامل فازهای احیای باغ سیب مهرشهر کرج بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته است که بخش قابل توجهی از آن تاکنون هزینه شده است. گفتنی است، کل اراضی در اختیار بنیاد مستضعفان در باغ سیب مهرشهر کرج حدود ۲۷۲ هکتار است.

تمدید محرومیت آذربایجان غربی در بخش ریلی

دهه فجر به سر رسید وعده نوبخت به مقصد نرسید



وعده نوبخت درباره بهره‌برداری از ایستگاه راه‌آهن نقده یکی از ۵ قطعه اصلی راه‌آهن ملی ارومیه- مراغه، در دهه فجر تحقق نیافت تا گره مشکلات این طرح کورتر شود. راه‌آهن مراغه- ارومیه از سال ۸۰ آغاز شده که به طول ۱۸۵ کیلومتر در ۵ قطعه در دست اجراست ولی با گذشت ۱۵ سال فراز و فرود هنوز به سرانجام نرسیده است. این طرح که باید در سال ۸۸ به اتمام می‌رسید، با وجود وعده‌های متعدد مسؤولان همچنان در گیر مشکلات اعتباری است. براساس اعلام مسؤولان کشوری و استانی با تزریق اعتبارات جدید قرار بود ایستگاه نقده دهه فجر امسال و ایستگاه ارومیه نیز بهار سال ۹۶ افتتاح شود اما عدم تحقق وعده نوبخت، رئیس سازمان

نما

مقامات کشوری برای افتتاح ایستگاه راه‌آهن نقده نیامدند

با وجود اینکه مدیرکل راه‌شهرسازی عدم تجهیز و نقص سایت ایستگاه راه‌آهن نقده را یکی از دلایل به بهره‌برداری نرسیدن این طرح با وجود وعده‌های مکرر مسؤولان کشوری و استانی در دهه فجر عنوان کرد اما معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی نیامدن هیچ یک از مقامات ارشد دولت به آذربایجان غربی را دلیل افتتاح نشدن ایستگاه قطار مهاباد به نقده اعلام می‌کند. تقی کهوریان با بیان اینکه معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه در آخرین سفر خود به استان، آذرماه امسال قول داده بود ایستگاه نقده در ایام دهه فجر افتتاح شود، افزود: این پروژه به دلیل اینکه جزو پروژه‌های ملی است بنابراین برای افتتاح چنین پروژه‌هایی معمولاً مدیران ارشد دولتی به استان‌ها سفر کرده و کار افتتاح آن انجام می‌شود. کهوریان گفت: متأسفانه در دهه فجر امسال به دلیل پر بودن برنامه‌های کاری وزرا و مقامات دولت یازدهم امکان برگزاری مراسم افتتاح این پروژه میسر نشد در حالی که این پروژه آماده بهره‌برداری است. معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی افزود: علاوه بر پروژه ملی ایستگاه قطار مهاباد به نقده افتتاح سد بزرگ سردشت نیز برای دهه فجر امسال برنامه‌ریزی شده بود اما چون امکان حضور هیچ مقام دولتی مرتب میسر نشد این طرح نیز با تأخیر افتتاح می‌شود. کهوریان با اشاره به اینکه تا پایان سال ۹۵ سد سردشت و ایستگاه راه‌آهن نقده با حضور یکی از مقامات ارشد دولتی افتتاح می‌شود، اظهار داشت: به احتمال زیاد این طرح‌ها با حضور جهانبگیری به بهره‌برداری برسد اما هنوز این امر قطعی نشده است.

حضور مقامات کشوری به بهره‌برداری می‌رسد باید به صورت شایسته و کامل به اتمام برسد. نصر همچنین بر تجهیز ایستگاه نقده نیز تأکید کرد و گفت: تلاش می‌شود تا پایان سال با اتمام و تجهیز کامل ایستگاه نقده شاهد بهره‌برداری آن با حضور مقامات کشوری باشیم. مدیرکل راه‌شهرسازی آذربایجان غربی

نقده تا پایان سال و ایستگاه ارومیه تا بهار سال آینده آماده بهره‌برداری می‌شود. وی یکی دیگر از دلایل عدم تحقق وعده معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور مبنی بر افتتاح ایستگاه نقده را نقص سایت برشمرد و گفت: سنگ‌شیر بین ایستگاه و خط راه‌آهن عملاً تمام نشده و وقتی طرح با

اجرای طرح اصلاح فرآیند احیای آب ترش در پالایشگاه خانگیران

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از اجرای اصلاحات بر فرآیند احیای آب ترش در واحدهای عملیاتی این مجتمع گزارشی خبر داد. سیدمجید منتی‌با اعلام این خبر افزود: در سال «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» با تکیه بر توان داخلی، طرح اصلاح فرآیند احیای آب ترش در این شرکت اجرا و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی اظهار داشت: این طرح با سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریالی و ۳۷۵ نفر روز کار انجام گرفت و سالانه از هدررفت ۲۲ هزار تن آب مقطر جلوگیری و به چرخه انرژی پالایشگاه برگشت داده می‌شود. این مقام مسؤول تصریح کرد: از اجرای این طرح ۸ میلیارد ریال صرفه‌جویی مالی حاصل شده است. منتی تأکید کرد: اجرای این طرح در راستای برنامه‌های اقتصاد مقاومتی و استفاده بهینه از تجهیزات موجود در پالایشگاه خانگیران صورت گرفته است.

ضریب پایداری خطوط انتقال گاز میان افزایش یافت

مرکز تعمیرات خطوط لوله میانه مورد بهره‌برداری و در چرخه انتقال گاز قرار گرفت. بدالله بایبوردی، مدیر منطقه با اعلام این خبر گفت: به منظور انتقال مستمر و افزایش پایداری شبکه انتقال گاز و همچنین جهت نیل به بهره‌وری بیشتر و جلب رضایت مشتری، مرکز تعمیرات خطوط لوله میانه به بهره‌برداری رسید. بایبوردی ضمن مهم بر شمردن این پروژه افزود: با محاسبات دقیق و نیازسنجی در جهت رفع مشکلات عدیده از جمله افت فشار احتمالی گاز استان‌های زنجان و آذربایجان شرقی و همچنین شهرستان‌های تحت پوشش و تابعه این دو استان، این پروژه به مرحله اجرا درآمد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: با توجه به سردسیر بودن مناطق شمالغرب کشور و نگرانی از احتمال افت فشار و قطع گاز مشتریان در فصول سرد سال که با کاهش دما و پیک مصرف گاز دیدیم می‌آید؛ با انجام این پروژه ضمن رفع نگرانی‌های موجود، قابلیت اطمینان و پایداری انتقال گاز در منطقه تحت پوشش به صورت فرآیندهای افزایش یافت.

بیا بید با طرح عارف به فتنه ۸۸ نگاه کنیم

یک سوال ۲ سال حسی است، جریمه کسی که ظواهر انتخابات می‌گوید اگر فلاتی برنده نشد برزید توی خیابان‌ها چیست؟ با کسانی که از آنها که می‌گفتند مرگ بر اصل ولایت فقیه حمایت می‌کردند باید چه برخوردی می‌شد؟ با کسانی که هتاکان امام حسین و روز عاشورا را مردم خداجو می‌خوانند باید چه کرد؟ با جماعتی که ۲۵ بهمن ۸۹ می‌خواستند ایران را سوریه کنند چگونه باید تعامل می‌شد؟

انصاف! ایزدیسویس جمهوری اسلامی خوش‌شانس است که طرف حسابش، نظام با رفت جمهوری اسلامی است که در خیانت بزرگی چون فتنه ۸۸، راهبرش افتخار معترضان و پیگیری اعتراضات در چارچوب‌های قانونی بود که اگر طرف حساب آنها علی‌مطهری و محمدرضا عارف و رفقا بودند احتمالاً چیزی شبیه واقعه میدان

نگاه‌امروز

سوم اینکه اساسا خیلی توجهی هم به پیامدهای پارادوکسیکال تصمیمات سیاسی خود ندارند و احتمالا لازم نمی‌دانند به این سوال جواب دهند که اساسا جماعتی که پس از خطای تاریخی پرهزینه سال ۸۸ امروز خواهند نادیده گرفته شدن همه آن هزینه‌هاست و تئوری شتر دیدی ندیدی را در پی گرفته، چگونه می‌تواند چنین برخورد دیکتاتورآمانه‌ای با یک سوال ساده داشته باشد؟

بیا بید با این متر و معیار مجازاتی که جنابان مطهری و عارف و سایر رفقا برای یک سوال در نظر گرفته‌اند، فتنه سال ۸۸ را تحلیل کنیم؛ انصافا اگر بنا باشد مجازات یک سوال ۶ تا ۲۴ ماه حبس باشد، مجازات کسی که تهمت تقلب به یک انتخابات باشکوه زد چیست؟ اگر جزای

طرفدار مردم است خامنه‌ای

زمستان‌شان نبودند، کسانی که بر مدار فتنه، جیک‌جیک مستانه می‌کردند! آن روزها، از شخص حضرت آقا بگیرید تا کوچک‌ترین عضو این مردم که راقم این سطور باشد، علی‌الادام به بعضی‌ها می‌گفتم که مرزبندی خود را با شما دشمن، روشن کنید! شگفتا! شعار «انتخابات بهانه است...» را شنیدند و آن همه بی‌شرمی در یوم‌العیار عاشورا را دیدند اما باز هم حاضر نشدند مرزی میان خود و دشمن ترسیم کنند! چنان در فتنه خود مست و مصمم بودند، کانه تمام شده می‌دانستند کار اصل نظام را! و آری! همین بود که حاضر نشدند دعوت به حق و حقیقت و قانون و انقلاب و امام و ۳۰۰ هزار خون شهید را لبیک بگویند. به وضوح می‌دانستند تقلب نشده اما چون این دروغ بزرگ، «اسم رمز آشوب» بود و «تانی» «چراغ سبز تحریم‌های معروف به فلج‌کننده»، لاجرم تا می‌توانستند پروبال دادند به آن حالا ما دم از «آشتی ملی» می‌زنند، آن هم در شرایطی که آتش‌زدن بر خرمن ۴۰ میلیون رای این ملت، سیاه‌ترین نقطه کارنامه‌شان است! آن روزها چسرا اینقدر متمدن و اهل آشتی

یادداشت‌امروز

ادامه از صفحه اول در استان‌های دیگر هم، داستان‌هایی از این دست، بسیار است! طرفه حکایت اینجاست که روز ۲۲ بهمن ۹۵ در اغلب شهرها، وقتی به شعارها و دستنوشته‌های مردم نگاه می‌کردی، گلابه ایشان از دولت کاملا مشهود و هویدا بود! صدا البته در همه دولت‌ها مشکلات بوده اما اینجا بحث بر سر آن دولتی است که با وجود کوهی از مشکل، ملت را نکوهش می‌کند که چرا فلان تحفه ما را شکر نمی‌کنید؟! آن هم تحفه به اعتراف خودشان «تقریبا هیچ!» بنابراین تأکید بر اینکه «راه‌پیمایی ۲۲ بهمن فقط در مقام دفاع از «اصل نظام» بود و آقایان یک‌وقت دچار اشتباه در تحلیل نشوند». هم سخن رهبر انقلاب است و هم سخن مردم همیشه حاضر در صحنه انقلاب. سال ۸۸ هم آنجا که معلوم شد «انتخابات بهانه است/ اصل نظام نشانه است»، همین مردم بودند که روزها قبل از ۲۲ بهمن آن سال، یوم‌اللهی دیگر آفریدند و تا ابد «۹ دی» را در تاریخ این مروزوم ثبت کردند. آن روزها اما فکر

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

۷۲۰۰۶۵ *
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری شهر قدس در نظر دارد به استناد مجوز بند ۳ سیصد و سی و پنجمین جلسه هیات مدیره سازمان به شماره ۳۸۷۱ مورخ ۹۵/۱۰/۱۵ نسبت به فروش آهن آلات مستعمل و اسقاطی براساس قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری از قرار هر کیلوگرم به مبلغ ۵/۵۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید علاقه مندان به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهر قدس خیابان ۴۵ متری انقلاب خیابان صنعت دوم بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۴۶۸۴۰۰۹-۰۲۱ تماس و جهت بازدید از آهن آلات فرسوده و مستعمل به واحد جمع دار اموال و یا ناظر سازمان در ساختمان اداری سازمان واقع در آدرس فوق الذکر مراجعه نمایند. بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار بوده و هزینه چاپ دو نوبت آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

سازمان پارکها و فضای سبز - ذیحی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۱/۲۸

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

@vatanemrooz

در شبکه‌های اجتماعی